
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie przekazania Radzie Gminy Krościenko Wyżne sprawozdania finansowego Gminy Krościenko 
Wyżne za 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Gminy Krościenko Wyżne sprawozdanie finansowe Gminy Krościenko Wyżne 
za 2023 rok w brzmieniu, jak załącznik nr 1-5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Załącznik nr 1 przedstawia bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

2. Załącznik nr 2 przedstawia bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego. 

3. Załącznik nr 3 przedstawia rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy). 

4. Załącznik nr 4 przedstawia zestawienie zmian w funduszu jednostki. 

5. Załącznik nr 5 przedstawia informację dodatkową obejmującą dane wynikające z informacji 
dodatkowych samorządowych jednostek budżetowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
 

mgr Mateusz Liput 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237F1EDC-DFA9-4E31-B707-C68974587E7F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3


